
Termín konání absolutoria: 16. 6. 2025

Předseda zkušební komise: Ing. Alexandra Dvořáčková, Ph.D., ČVUT Praha, Fakulta dopravní, Děčín

Místopředseda zkušební komise: Ing. Miloš Widimský

Vedoucí učitel studijní skupiny: Ing. Josef Fikrle

Další členové zkušební komise:

Vyučovací předmět Zkoušející Přísedící

Drážní a silniční doprava (část drážní) Ing. Mgr. Radim Brejcha, Ph.D. Ing. Marek Tyr

Drážní a silniční doprava (část silniční) Ing  Miloš Widimský Ing. Jana Vladyková

Přeprava a logistické systémy Ing. Jana Vladyková Ing. Tomáš Benetka

Ekonomika a řízení Ing. Veronika Burešová, Ph.D. Ing. Pavel Škoula

Anglický jazyk Mgr. Naďa Barochová Mgr. Danuše Víchová

Odborník z praxe Ing. Štefan Koprda

Termín konání absolutoria: 18. 6. 2025

Předseda zkušební komise: Ing. Bc. Miroslav Paul, SPŠ a VOŠ Písek

Místopředseda zkušební komise:  Mgr. Luboš Pacanda

Vedoucí učitel studijní skupiny: Ing. Miroslav Páv

Další členové zkušební komise:

Vyučovací předmět Zkoušející Přísedící

Elektronické zabezpečovací systémy Bohumil Žáček Ing. Jiří Lahoda, Ph.D.

Automatizační a řídící technika Ing. Jiří Lahoda, Ph.D. Ing. Jiří Mazanec

Anglický jazyk Mgr. Pavel Šebesta Mgr. Naďa Barochová

Odborník z praxe Bc. Pavel Sobotka

Termín konání absolutoria: 17. 6. 2025

Předseda zkušební komise: Ing. Bc. Miroslav Paul, SPŠ a VOŠ Písek

Místopředseda zkušební komise: Mgr. Luboš Pacanda

Vedoucí učitel studijní skupiny: Mgr. Danuše Víchová

Další členové zkušební komise:

Vyučovací předmět Zkoušející Přísedící

Aplikační software Ing. Libor First Ing. Jana Nováková Jablonková

Projektové řízení Ing. Jana Nováková Jablonková Ing. Libor First

Informační systémy v řízení podniku Ing. Veronika Burešová, PhD. Ing. Anna Nosková

Anglický jazyk Mgr. Danuše Víchová Mgr. Eva Weinlichová

Odborník z praxe Bc. Pavel Sobotka

Zkušební komise pro absolutoria - červen 2025

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Plzeň

Koterovská 85, 326 00 Plzeň

Studijní skupina 3. DA

Studijní skupina 3. ES

Studijní skupina 3. IF



Termín konání absolutoria: 18. 6. 2025

Předseda zkušební komise: Ing. Bc. Miroslav Paul, SPŠ a VOŠ Písek

Místopředseda zkušební komise: Mgr. Luboš Pacanda

Vedoucí učitel studijní skupiny: Ing. Miroslav Páv

Další členové zkušební komise:

Vyučovací předmět Zkoušející Přísedící

Algoritmizace a programování Ing. Dalibor Boubín Mgr. Lenka Zajícová

Počítačové sítě Mgr. Jakub Lindauer Mgr. Karel Bidlák

Operační systémy Mgr. Luboš Pacanda Mgr. Karel Bidlák

Anglický jazyk Mgr. Pavel Šebesta Mgr. Naďa Barochová

Odborník z praxe Bc. Pavel Sobotka

Termín konání absolutoria: 18. 6. 2025 - 19. 6. 2025

Předseda zkušební komise: Ing. Radka Smrčková, VOŠ, OA a JŠ s právem jazykové zkoušky, Klatovy

Místopředseda zkušební komise: Ing. Helena Žáková

Vedoucí učitel studijní skupiny: Ing. Petr Toufar

Další členové zkušební komise:

Vyučovací předmět Zkoušející Přísedící

Marketing Ing. Milan Holub Ing. Helena Žáková

Ekonomie Ing. Pavel Škoula Ing. Milan Holub

Anglický jazyk Mgr. Danuše Víchová Ing. Petra Hromádková

Odborník z praxe Pavel Kroupa MSc., DiS.

Studijní skupina 3. MA

Studijní skupina 3. IT


